
        DATA: 01.02.2017Data 06.09.2022 OFERTĂ DETS Buiucani

Nr. 

o/d

Denumirea bunurilor / 

serviciilor

Cod 

CPV
Caracteristicile tehnice / cerinţele

Cantitate/

volum

Pret    fără 

TVA p-ru 

unitate     

(lei) 

Pret cu 

TVA  p-

ru unitate   

(lei)

Suma totală 

fără TVA 

(lei)

Suma totală 

cu TVA (lei)

Lotul 14

1
Dulap vitrină cabinetul 

metodic, cu antrisoli                             

Gr.85

3
9
1
0
0
0
0
0
-3

Dimensiuni: 2400*h2100*A350 mm. Executat 

din Pal melaminat 18 mm, cant PVC 2 mm, 

culoarea la solicitarea institutiei. Dotat cu usi, 

polite, bare pentru haine, minere cromate, 

picioare h 100 mm. Ofertantul este obligat să se 

deplaseze la faţa locului pentru aşi adapta oferta.

1 16900,00 20280 16900,00 20280

TOTAL 16900,00 20280

Semnat:______________________ 

   Nume : Marcenco Elena

   În calitate de: Director general

   Ofertantul: Stejaur S.A.

   Adresa: mun.Chisinău, str. Maria Drăgan 11/1

   Data: 06.09.2022
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